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Punkt 14: Beslutningsforslag fra Lars Larsen (C) og Klaus Rafael Jensen
(C) vedrørende sagen om Pakhuset

S2025-6542

Resumé

Lars Larsen (C) og Klaus Rafael Jensen (C) har stillet beslutningsforslag om, at udvalget drøfter den kritik omkring
håndtering og proces af Pakhus sagen, der blev rejst til Kommunalbestyrelsesmøde den 16. december 2025. Dernæst
ønsker de, at udvalget beslutter, at forvaltningen skal undersøge en række spørgsmål vedrørende økonomi.

Baggrund for sagen

Lars Larsen (C) og Klaus Rafael Jensen (C) har stillet følgende beslutningsforslag:

 

Vi ønsker indledningsvist en drøftelse i udvalget af den kritik, som blev rejst 16. december på kommunalbestyrelsesmødet
af C, Ø og B omkring håndteringen og proces af Pakhus sagen. 
 

Herefter ønsker vi udvalget for Kultur, Fritid og Fælleskaber tager beslutning om godkendelse af forvaltningen benytter
ressourcer på følgende undersøgelser: 

1. Forvaltningen skal belyse overfor udvalget, de økonomiske konsekvenser for Pakhus Foreningen ved at fjerne
privatudlejning, samt gøre det gratis for foreninger, at benytte Pakhuset

2. Forvaltningen skal klarlægge overfor udvalget, hvilke økonomiske konsekvenser det vil have, såfremt der ikke findes
en aktør til at varetage driften af Pakhuset, samt evt. nyanskaffelse af udstyr og inventar. Til at understøtte arbejdet,
vedlægges bilag 1, udarbejdet af Pakhus Foreningen omkring opgaver varetaget af ansatte på Flexjob.

3. Sluttelig ønskes det af Forvaltningen belyst, hvilke midler, som kan frigøres på lokaletilskud hos nuværende
brugerforeninger, samt andre foreninger hvor vi ville kunne frigøre midler ved, at tilbyde dem plads i Pakhuset.

 

Forvaltningens bemærkninger

Ingen bemærkninger.

Sagens gang

Udvalget for Kultur, Fritid og Fællesskaber den 24. februar 2026

Forvaltningen indstiller

At Udvalget for Kultur, Fritid og Fællesskaber drøfter beslutningsforslaget

Bilag

Bilag 1. Praktiske arbejdsopgaver - Flexjob
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